•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 'f
Estado de São Paulo ~ FLS.

SECRETARIA MUKICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ~'"

- DECRETO N" 7.722, DE 6 DE JANEIRO DE 2021-

DRo MILTON DlMAS TADEU
URBAN, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo.

No uso de suas atribuições legais e de conformidade com os autos do

protocolado administrativo n" 1.561. de 10 de abril de 2019.

DECRETA:

Art. I" Fica designado o servidor municipal Vanderlci Faeea, RG n°

8.455. I34-3 - SSP/SP e CPF n° O16.I91.298-25. Assessor de Secretaria. lotado na Secretaria

Municipal de Obras e Serviços como Gestor do contrato nO50/2019 celebrado com a empresa

TIMELAB LTDA .• inscrita no CNPJ sob nO 22.134.693/0001-48, que tem por objeto a

contratação de empresa especializada em sistema de orçamentação eletrônica para precificação

de mão de obra mecânica.

Ar!. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

•
Pirassununga. 6 de janeiro de 2021.

Publicado na Portaria.
Data supra.

S TADEU URBAN
lunieipal

GEÓRGIA AUG A ORTENZI.
Secretária Municip I de Administração.
dmc/.

	00000001